จ้างซ่อมทรัพย์สินกรณีถูกรถยนต์บรรทุกหมายเลขทะเบียน ๗๑ - ๔๗๔๐ เพชรบุรี ชนทรัพย์สินของกรม

ทางหลวงเสียหาย บนทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน ท่าทอง - สวนสมบูรณ์ ที่ กม.๖๑+๐๐๐

จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน อ.สร้างงาน โดย นายอำนาจ บูรพาพิทักษ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๕,๔๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

กรีธา เดชพิณ 

(นายกรีธา เดชพิณ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร